
RAADSBESLUIT

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 april 2025;

Besluit:

 een positief bindend advies uit te geven voor de aanvraag voor een kleine 
windturbine en 200 zonnepanelen op het perceel bij het bedrijf Plywood 
International B.V. aan de Zijlkade 20B.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025

de raadsgriffier de voorzitter

{{Signer1}} {{Signer2}}

K.I. (Krista) Goossens S. (Sjors) Fröhlich


